## ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное областное бюджетное общеобразовательное учреждение Мурманской области кадетский корпус «Североморский кадетский корпус»

## ПРИКАЗ

09.06.2023		$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	11
		_	
	Североморск		

## О зачислении поступающих в ГОБОУ МО КК «Североморский кадетский корпус» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Уставом ГОБОУ МО КК «Североморский кадетский корпус», Правилами приема в ГОБОУ МО КК «Североморский кадетский корпус», результатами индивидуального отбора поступающих в ГОБОУ МО КК «Североморский кадетский корпус» приказываю:

1. Зачислить 31.08.2023 в состав обучающихся 5 класса ГОБОУ МО КК «Североморский кадетский корпус» при предоставлении оригиналов документов, указанных в действующих Правилах приема поступающих в ГОБОУ МО КК «Североморский кадетский корпус» на 2023/2024 учебный год, следующих поступающих:

№ п/п	ФИО
1.	Абросимов Никита Данилович
2.	Афанасьев Павел Романович
3.	Афанасьев Петр Романович
4.	Ахмедов Илья Русланович
5.	Баган Евгений Дмитриевич
6.	Блинов Даниил Евгеньевич
7.	Васильев Арсений Сергеевич
8.	Гаспарян Тигран Гарникович
9.	Гончаров Артем Станиславович
10.	Демкин Тимофей Евгеньевич
11.	Евсеев Егор Андреевич
12.	Иванов Дмитрий Андреевич
13.	Корбанев Владислав Денисович
14.	Корчагин Сергей Павлович

15.	Кушнаренко Андрей Максимович
16.	Петренко Александр Андреевич
17.	Попов Егор Анатольевич
18.	Рожаев Степан Павлович
19.	Смольянов Михаил Сергеевич
20.	Степанов Дмитрий Николаевич
21.	Суптеля Артем Андреевич
22.	Чиникин Максим Иванович
23.	Шумской Андрей Владимирович
24.	Якушкин Иван Михайлович

2. Включить в резерв для замещения вакантных мест в 5 класс в случае не предоставления документов для зачисления поступающими, указанными в п.1 настоящего приказа, следующих кандидатов:

№ п/п	ФИО
1.	Агалаков Ярослав Евгеньевич
2.	Берсенев Александр Александрович
3.	Ганчо Егор Олегович
4.	Гординский Владислав Александрович
5.	Данилов Данила Юрьевич
6.	Деревянных Лука Николаевич
7.	Кештанов Тамерлан Русланович
8.	Лысенко Арсений Юрьевич
9.	Путятин Артем Николаевич
10.	Старшов Кирилл Андреевич
11.	Татонико Артем Максимович
12.	Шиндин Демьян Сергеевич
13.	Юрченко Денис Дмитриевич
14.	Яшин Виктор Алексеевич

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Шошин